UBND TỈNH ĐẮK LẮK                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH             Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /SVHTTDL-VP                            Đắk Lắk, ngày     tháng 3 năm 2021

 V/v cung cấp thông tin tuyên truyền cuộc bầu cử

    đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu

 Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-UBBC ngày 01/3/2021 của Ủy ban bầu cử tỉnh

Đắk Lắk về thông tin, tuyên truyền và cổ động cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; Kế

hoạch số 52/KH-TBTTTT ngày 18/3/2021 về hoạt động của Tiểu ban Thông tin –

Tuyên truyền cuộc bầu cử; Kế hoạch số 370/KH-SVHTTDL ngày 24/02/2021 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyên truyền, cổ động cuộc bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ

2021 - 2026;

 Để tiếp tục triển khai thực hiện các hoạt động tuyên truyền trước, trong và sau

bầu cử đảm bảo thời gian theo kế hoạch, đạt hiệu quả cao, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở; Phòng Văn hóa và Thông tin

các huyện, thị xã, thành phố thực hiện một số nhiệm vụ sau:

 1. Thường xuyên truy cập khai thác các mẫu tranh cổ động, khẩu hiệu tuyên

truyền, hướng dẫn trang trí điểm bầu cử và các văn bản chỉ đạo... trên Trang Thông tin

điện tử Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk; địa chỉ truy cập:

http://vhttdl.daklak.gov.vn chuyên mục: Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu

cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026.

 2. Về nhạc hát Quốc ca chào cờ trong Lễ khai mạc Ngày bầu cử, Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch dự kiến chỉ gửi bản chính trong Đĩa VCV có nhạc hát

Quốc ca và các bài hát tuyên truyền về bầu cử đến Phòng Văn hoá và Thông tin  để

tham mưu UBBC các huyện, thị xã, thành phố hướng dẫn bằng nhiều phương tiện

theo điều kiện thực tế tại các xã, phường, thị trấn, các điểm bầu cử, đồng thời gửi

trên Trang Thông tin điện tử Sở để các đơn vị thuận tiện truy cập khai thác (vì ở mỗi

địa điểm bầu cử sử dụng các phương tiện không hoàn toàn giống nhau), đề nghị

Phòng Văn hoá và Thông tin các huyện, thị xã Buôn Hồ và thành phố Buôn Ma

Thuột có ý kiến thống nhất, hoặc có ý kiến khác, thời gian trước ngày 02/4/2021

(bằng văn bản hoặc qua điện thoại: đ/c Nguyễn Văn Thăng, Chánh Văn phòng Sở,

thành viên Tổ giúp việc UBBC tỉnh, sđ: 0982 022 796). Sau thời gian trên các đơn

vị không có ý kiến xem như thống nhất.

http://vhttdl.daklak.gov.vn/

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở; Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- UBND các huyện, tx, tp;

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, VP.

  GIÁM ĐỐC

                     Thái Hồng Hà

		2021-03-29T17:58:49+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-30T09:00:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-30T09:00:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-30T09:01:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!